
 

Uchwała  Nr XX/255/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28.12.2007r 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, cz. I do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, część II do 

niniejszej uchwały 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§ 2 
 
Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 66 086 zł. 
 

§ 3 
 
Zmniejsza się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu o kwotę 4 689 000 zł. 

 
§4 

  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta
nr XX/255/2007 z 28.12.2007

Część I

Zmiany po stronie planowanych dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1 695 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 600 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000

60016 Drogi publiczne gminne 95 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000

750 Administracja publiczna 4 161
75095 Pozostała działalność 4 161

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z 
innych źródeł 4 161

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 109 451

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 109 451

0310 Podatek od nieruchomości 93 943

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 508

852 Pomoc społeczna 80 425 18 500
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 550

0680

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 
utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 250
85202 Domy pomocy społecznej 5 600

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 600
85204 Rodziny zastępcze 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 800

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 51 000

0920 Pozostałe odsetki 3 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 23 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500
85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 425



0920 Pozostałe odsetki 17 305
0970 Wpływy z różnych dochodów 120

85228 Usługi opiekuńcze i specjalist. usługi opiekuńcze 17 000
0830 Wpływy z usług 17 000

85295 Pozostała działalność 1 050
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050

Razem: 1 889 037 18 500
Ogółem zwiększenie dochodów 1 870 537

Część II

Zmiany po stronie planowanych przychodów

§ Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 4 689 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 4 622 914
Razem: 4 622 914 4 689 000
Ogółem zmniejszenie przychodów: 66 086

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta
nr XX/255/2007 z 28.12.2007

Zmiany po stronie planowanych wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1 695 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 600 000
wydatki majątkowe 1 600 000

60016 Drogi publiczne gminne 95 000
wydatki majątkowe 95 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 451
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 451

Wydatki bieżące 8 259
Wydatki majątkowe 101 192

801 Oświata i wychowanie 5 100
80101 Szkoły podstawowe 5 100

Wydatki bieżace 5 100
852 Pomoc społeczna 1 636 000 1 636 000

85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 1 636 000 1 636 000
wydatki bieżące 1 636 000
w tym:
wynagrodzenia 306 500
pochodne od wynagrodzeń 182 500
wydatki majątkowe 1 636 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 5 100

Wydatki majątkowe 5 100
Razem: 3 445 551 1 641 100
Ogółem zwiększenie wydatków: 1 804 451

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta
nr XX/255/2007 z 28.12.2007

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2007"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 1 695 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 600 000

1.2 Wykup gruntów pod Obwodnicę Północną 1 600 000
60016- Drogi publiczne gminne 95 000

15. Wykup gruntów pod planowane inwestycje drogowe 95 000
700 - Gospodarka mieszkaniowa 101 192
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 192

4.

Wartość obiektów przejętych przez Miasto wybudowanych 
przez użytkowników na część terenu Parku Strzeleckiego 
w Nowym Sączu 101 192
852- Pomoc społeczna 1 636 000
85201- Placówki opiekuńczo- wychowawcze 1 636 000

1.
Budowa nowej siedziby Zespołu Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Nowym Sączu 1 636 000
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100
85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 5 100

1.
Likwidacja barier architektonicznych w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 5 100
Razem: 3 437 292

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki


